



Naše zn.: -  
Vyřizuje: Mgr. Jana Schejbalová  
Tel./fax: 224 962 018  
E-mail: Jana.Schejbalova@vfn.cz  
Datum: 15.1.2025  
Počet listů: 1 strana  
Přílohy: -

*Prostřednictvím emailové adresy*

**Věc: Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Vážený pane,

Všeobecná fakultní nemocnice v Praze, IČO: 00064165, se sídlem U Nemocnice 499/2, 128 08 Praha 2 (dále jen „VFN“), obdržela dne 7.1.2025 Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

K Vaším dotazům uvádíme naše odpovědi:

1. *Jaký je průměrný plat lékaře ve vaší nemocnici?*

Průměrný plat lékaře je 121 858,- Kč.

2. *Jaký je medián platu lékařů, kteří mají alespoň celý úvazek?*

Medián platu lékařů s alespoň celým úvazkem je 104 614,- Kč.

3. *Jaký je nejnižší plat lékaře s celým úvazkem?*

Nejnižší plat lékaře s celým úvazkem je 46 380,- Kč.

4. *Kolik lékařů má celkem vaše nemocnice?*

1 275 lékařů

S pozdravem,

